甲方：___西安市经开第六学校(公章 )

日期： 2026 年1 97692 2月6日

乙方：西安千浩建筑工程有限公司(公章)

采购合同

甲方(采购人):西安市经开第六学校竹

乙方(供应商):西安千浩建筑工程有限公司
校园文化建设在陕西泽航项目管理有限公司组织竞争性磋商，(以下简称“甲方”)

确定(以下简称“乙方”)为的供应商。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》,经双方协商按下述

条款和条件签署本合同。

一、合同价款

(一)本合同为固定总价合同。

(二)合同总价款：大写：贰拾玖万捌仟元整，(￥298000.0元)。

(三)合同总价包括：工程量清单的全部内容，不受市场价变化的影响。合同价格为

含税价。

二、付款方式

(1)合同签订，达到付款条件15日内，进场后支付合同价的40%;

(2)完工验收合格后达到付款条件15日内，支付合同价的60%;

(3)采购人每次向供应商付款前，供应商须提供等额正规发票。

三、实施地点及工期：

(一)实施地点：甲方指定地点。

(二)工期：30日历天

(三)质保期：自本项目竣工验收合格之日起二年。

(四)工程内容：详见工程量清单。

(五)工程承包范围：工程量清单、答疑以及本磋商文件规定的全部内容。文字与清